
1183 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Jūrmala, Jaundubulti
Cena

110000 €

Apraksts

Pārdod 4-istabu dzīvokli 92,5m2 ar lodžiju. Līdz jūrai
200m, blakus upe, vieta automašīnai pie mājas. Ļoti
laba infrastruktūra - blakus mājai autobusa un maršrūta
taksometra pietura, dzelzsceļa stacija arī nav tālu.
Remontdarbos tika izmantotie tikai ekoloģiski tīrie,
naturālie materiāli. Ir iespēja dzvokli aprīkot ar
autonomu apkuri. Dzīvoklis ar skaņu un siltuma
izolāciju. Visas mēbeles izpildītas pēc pasūtījuma no
naturāliem materiāliem. Kosmetiskais remonts tika
paveikts 2013.gada aprīlī. Dēļu grīdas segums (31mm
parkets), vannas istabā un tualetē flīžu grīdas segums.
Lielisks skats pa logu. Dzīvoklis atrodas ķieģeļu mājā,
kas tika uzcelta 1980 gadu beigās. Kāpņu telpas
normālā stāvoklī. Atbrīvošana 2 mēnešu laikā pēc
pieprasījuma.

Pilna platība: 93 m2

Istabas: 4
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Balkons/lodžija: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Attīstīta infrastruktūra : jā
Domofons: jā
Kluss: jā
Blakus ūdenstilpnei: jā
Vanna: jā
2 guļamistabas: jā
2 san. mezgli: jā



  

   

  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Jūrmala, Jaundubulti
	110000 € 1183 €/m2

